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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Dokumentacije projektowe na budowe drog i ulic na terenie Gminy Steszew z podziatem na
czesci

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Czy w terminie wykonania 30.03.2018r. dot. czesci lll, IV,V i VII nalezy uzyska¢ pozwolenie na
budowe? Jezeli tak to czy ma ono by¢ prawomocne?

Odpowiedz

Tak.

Tak.

Pytanie 2

Czy dokumentacje nalezy opracowac¢ na dziatkach nalezgcych w catosci do Inwestora? Jezeli nie to
czy Inwestor przewiduje procedure ZRID? W razie procedury ZRID czy koszty podziatéw wykonawca
ma uwzgledni¢ w swojej ofercie? Czy Inwestor ma informacje o ewentualnej ilosci dziatek do
podziatu?

Odpowiedz

Nie. Inwestor zaktada realizacje na dziatkach stanowigcych drogi. Nie przewiduje sie podziatow
dziatek.

Pytanie 3

W czesci V na mapie zatgczonej do SIWZ pokazany jest przebieg drogi przez dziatki prywatne i
budynki, czy w zwigzku z tym faktem przewiduje sie procedure ZRID i czy wykonawca ma w cenie
oferty wliczy¢ koszt projektow wyburzenia budynkéw?

Odpowiedz

Patrz pyt. 2

Pytanie 4

Czy w przypadku dokumentacji dot. czesci lll, IV,V i VII nalezy uzyska¢ decyzje lokalizacji lub czy
teren tych ulic objety jest miejscowym planem zagospodarowania?

Odpowiedz

Tereny sg w cze$ciach objete planem zagospodarowania . W kazdym w/w przypadku na cze$é
zadania bedzie trzeba uzyska¢ decyzje lokalizacyjng

Pytanie 5

Czy w przypadku czeéci IV,V i VIl w ktérych Inwestor wskazuje w SIWZ sposéb odwodnienia ulic "do
istniejacej sieci kanalizacji deszczowej" przewidzie¢ nalezy w wycenie jedynie wpusty z
przykanalikami? Jezeli w ulicach wymienionych czeéci nie ma kanalizacji deszczowej to prosimy o
informacje w ktorych ulicach jest istniejaca sie¢ kanalizacji deszczowej oraz czy dla istniejacych sieci
kd Inwestor posiada aktualne pozwolenia wodnoprawne obejmujgce zlewnie projektowanych ulic w
czesci IV, V,VII?

Odpowiedz

Inwestor przewiduje projekt wpustéw, przykanalikéw i uzupetniajgcych studni rewizyjnych.
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Inwestor nie posiada aktualnych pozwolen wodno-prawnych,

Pytanie 6

Czy w przypadku czeéci Il w ktorej Inwestor wskazuje w SIWZ sposob odwodnienia ulic "do istniejgcej
sieci drenarskiej" przewidzie¢ nalezy w wycenie jedynie wpusty z przykanalikami? Jezeli w ulicach
wymienionej czgsci Il nie ma sieci drenarskiej to prosimy o informacje w ktoérych ulicach jest
istniejaca sie¢ drearska oraz czy dla istniejgce;j sieci drenarskiej Inwestor posiada aktualne pozwolenie
wodnoprawne obejmujgce zlewnie projektowanych ulic w czesci lllI?

Odpowiedz

Patrz pyt. 5

Pytanie 7

W SIWZ roz. 3 pkt. 1 Zamawiajgcy dopuszcza skiadanie ofert czesciowych jednakze w pkt 2.
wskazuje, iz wykonawca moze skiada¢ oferte na jedna lub wszystkie czesci. Czy mozliwe jest zatem
ztozenie oferty tylko na czesé lIl, IV, Vi VII?

Odpowiedz

Tak. Wykonawca moze wybraé sobie czesci, na ktore chee ztozy¢ oferte.

Otrzymujg;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Steszew
3.ala
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f. inwestycji




